台州学院教务处文件

台学院教发〔2010〕137号

关于举办台州学院2010年大学生艺术团标志设计竞赛的通知
台州学院大学生艺术团是由全校文艺活动积极分子组成的艺术团体。旨在提高广大学生的艺术修养和审美情趣，以艺术实践活动为平台，提高学生创新应用能力，促进大学生的全面健康发展。不仅丰富校园文化生活，还服务于地方经济文化建设，在地方社会发展中发挥积极作用。为了更好地体现艺术团的团结协作、积极进取的精神，树立艺术团品牌，特举办此次“艺术团标志设计竞赛”，现将相关事项通知如下：
一、标志设计要求

1．作品要充分体现团结协作、积极进取的艺术团精神。

2．作品要求时代特色鲜明，文化艺术内涵深刻，设计理念新颖，主题鲜明，色彩简洁、明快、清晰，体现艺术性。可包含“艺术团”、“台州学院”等要素。

二、参赛对象：全校师生

三、作品提交要求

1．参赛作品必须是参赛者按照本方案的要求独立创作完成的原创作品，此前未以任何形式公开发表或展出，不得抄袭、模仿他人作品，损害他人合法权益，并不得对他人的注册商标、外观设计、专利及知识产权构成侵犯，否则因此引起的法律责任由本人自负。

2．标志设计方案应同时提交纸质稿和电子稿，纸质稿须交彩色稿、黑白稿各1份，纸张大小为A4，电子稿保存为JPG格式300dpi。创意说明需同时上交电子稿和打印稿，文字表达清晰，简明扼要，字数在200字以内。
3．来稿时在设计方案上附加姓名、学院、班级（学生）、联系方式。

四、奖项设置

根据参赛人数按比例评选出一、二、三等奖、优秀奖各若干名。
五、比赛时间及联系方式

1．征集时间
2010年10月20日—2010年11月12日
2．联系方式
耿  超（669644）  宋丽莎（629232）  李  想（672216）
电子邮箱：1003754342@qq.com

六、注意事项

1．设计人不得将最终设计稿的设计方案另投他处。

2．最终确定为艺术团标志的设计稿，其所有权归台州学院艺术团所有。

3．参评作品一律不退件，请参赛者保留原件。

4．本次活动最终解释权归台州学院艺术学院所有。

二○一○年十月二十日
主题词：标志设计  竞赛  通知

主送：各二级学院各部门
　台州学院教务处                 2010年10月25日印发
PAGE
—1—